令和４年９月２６日

お客さま各位

北空知信用金庫

新型コロナウイルス感染者に係る公表について

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当金庫は役職員の新型コロナウイルス感染が判明した場合、部店名およ

び判明人数を公表してまいりましたが、今後につきましては臨時休業やクラスタ

ー発生の恐れがある場合など、お客様へのサービスや業務運営に影響がある場合

に公表することといたします。

当金庫は、お客様と職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、感染拡大を

防ぐべく取り組んでまいりますので、ご理解とご協力を賜りますよう、何とぞお願

い申し上げます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先：北空知信用金庫 総務グループ

電話番号：0164-22-1216

受付時間：9：00～17：00（土・日・祝日除く）